

6.8.2020

## Tiedoksi koulutyön alkuun!

Koululaisten kesäloma alkaa olla loppuillaan ja ajatukset suuntautuvat pikkuhiljaa koulutyöhön. Syyslukukausi alkaa tiistaina 11.8. klo 9.00.

Kesän aikana monista korona-pandemiaan liittyvistä rajoituksista on luovuttu ja kansalaiset ovat voineet liikkua ja tavata toisiansa vapaammin. Tilanne on saatu hyvin hallintaan.

**Huomioitava nyt kuitenkin on, koronavirusta esiintyy vielä Suomessa ja tähän tietoon pitää nyt kaikkien sekä koulussa että kotona suhtautua vastuullisesti.**

Opetus järjestetään syyslukukaudella lähtökohtaisesti lähiopetuksena opetussuunnitelman mukaisesti. Koulujen toiminnassa ja opetusjärjestelyissä huomioidaan tartuntatautilanteen jatkuminen ja siihen liittyvät terveysviranomaisten ohjeet.

**Pandemian torjuntatyötä jatketaan kouluissa säännöllisellä ja riittäväällä käsihygienialla ja huolehtimalla turvaetäisyyksistä silloin, kun se on mahdollista.**

Erilaisilla opetustilajärjestelyillä pyritään vähentämään eri oppilasryhmien välisiä kontakteja, esimerkiksi erillisillä välituntialueilla, väljentämällä kouluruokailua ja opiskelemalla koulun ulkopuolella esim. lähialueen luontopaikoissa.

Lähtökohtaisesti kaikki oppilaat osallistuvat lähiopetukseen. Jos oppilas tai hänen perheenjäsenensä kuuluu tartuntavaaran näkökulmasta riskiryhmään, on se hyväksyttävä syy poissaoloon koulusta.

**Oppilas ei saa tulla sairaana kouluun. Oireiden osalta kannattaa hyödyntää myös [Omaolo.fi -sivuston](https://omaolo.fi) koronavirusarviota ja tarvittaessa tulee olla yhteydessä Kuusamon kaupungin flunssapolille p. 040 860 0090. Jos oppilas sairastuu koulupäivän aikana, hänet haetaan kotiin. Jos huoltaja ei voi hakea lastaan koulusta, niin lapsi odottaa hakua erillisessä tilassa.**

Etäopiskeluun ja poikkeuksellisiin opetusjärjestelyihin siirrytään, jos se on välttämätöntä tartuntatautilain mukaisesti. Kunnan vastaava toimielin voi päättää oppilaitosten ja päiväkotien tilojen sulkemisesta osittain tai kokonaan. Opetuksen järjestäjä tekee yleiset linjaukset siitä, minkälaisin toteuttamistavoin poikkeuksellisiin opetusjärjestelyihin mahdollisesti siirrytään ja kuinka etäyhteyksiä hyödyntävää opetusta, oppimisen tukea, palveluja ja etuuksia koronatilanteen niin vaatiessa järjestetään.

Jokainen voi omalla vastuullisella ja hygieenisellä toiminnallaan edesauttaa, että näihin ratkaisuihin ei tarvitse päätyä ja koulutyössä oppilaat voidaan keskittyä opiskeluun ja uuden oppimiseen.

Hyvää ja turvallista lukuvuotta!

